
jeux du saut crédit mutuel étape 4
Résultats Officiels

JURY DE COMPETITION JUGES DE SAUT

Coordinateur: RUER REGIS (MV) A: PIERRAT BERNARD (MV)
Délégué technique: ANDRE REGIS (MV) B: MOUROT MARTIAL (MV)
Assistant D.T.: GERARD CHRISTOPHE (MV) C: PONCEOT MARINETTE (MV)
Directeur d'épreuve: ROBERT DOMINIQUE (MV) D:  ()

E:  ()

Chef mesureur: VAXELAIRE JULIEN (MV)

Tremplin: P = m K = 12m HS = P/M = 5.50m
Température de l'air: 5 Météo: 
Température de la neige: 2
Inscrits: 2 Absents: 0 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Classés: 2
Pénalité: 

Clt Dos
Nom - Prénom Cr
Code Club

PLT VIT.
(m)

P.LG Notes Juges
A B C D E

Juge
Point PTS

Clt1
Clt2 Total P.CSE

13/ 6
DIDIER LOUKA MV
2665583 SC XONRUPT

  10.0
  10.0

  49.0
  49.0

  14.0
  14.5

  14.5
  14.0

  14.5
  15.0

   0.0
   0.0

  20.0
  20.0

  43.0
  43.5

  92.0
  92.5

1
1  184.5   0.00

26/ 36
GERARD LOUIS MV
2671618 US VENTRON

   7.0
   6.0

  32.5
  27.0

  13.5
  13.0

  14.5
  14.0

  15.0
  14.0

   0.0
   0.0

  20.0
  20.0

  43.0
  41.0

  75.5
  68.0

2
2  143.5  77.78

Le Délégué Technique

ANDRE REGIS (2253882 - MV )
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